Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek
Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 92

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](#)

f. 1 liber Augie maioris. / B. 6~

20^v ari dignatus es. miserere nobis

22^r .II. Tu autem domine. qui pro nostra salute de uirgine nasci dignatus es. miserere nobis.

22^v .III. Tu autem domine. qui per intacte uirginis uterum. nascendo ad nos redimendos uenire dignatus es. miserere nobis.

24^r .III. Tu autem domine. in quo habitat omnis plenitudo diuinitatis corporaliter. miserere nobis.

25^r .V. Tu autem domine. deus de deo. lumen de lumine. miserere nobis.

26^r .VI. Tu autem domine. qui ante tempora ex patre. in tempore es natus ex uirgine. miserere nobis.

27^r .VII. Tu autem domine Ihesu Christe. mediator dei et hominum. miserere nobis.

29^r .VIII. Tu autem domine. qui hodierna die pro salute humani generis in carne manifestari uoluisti. miserere nobis.

32^r .VIII. Tu autem domine. qui hodie homo fieri dignatus es. interueniente sancta Maria matre tua miserere nobis.

Schild Paulus dyaconus de conuersione Marie Egiptiace Omelie In ewangelia a nativitate domini usque sabbatum pasce De Invencione et exaltatione sancte crucis Passio sancte crucis Marci ewangeliste Liber beati Anthony et Pauli

Frühere Signatur 88. | VII. | 19.

*Holzband mit braunem Leder überzogen; die 2 Schließen ab.
Unten angemodert.*

+

XCII. 87 f. (2 c., 31 l.) 321 X 235, s. IX in.

(1). x. 1. 2. 3. 4 | 5. 6. 7. 8. 87. x 1^r unt. I.; 9—40 = 4 Quaternionen

II—V; 41—52 = 2 Ternionen; 53. 54. 55. 56. 57 | 58. 59. 60. 61. x;

62—69 = 1 Quaternion VIII; 70. 71. x. 72. 73 | 74. 75. 76. 77. 78. 70^r

VIII; x. 79. 80. 81. 82 | 83. 84. 85. 86. Deckblatt, 79^r X, 87^r XI; be-

schnitten, verbunden, am Schluß defect.

Iohannis Cassiani conlationum pars tertia siue conlationes
XVIII—XXIIII 24, 2.

f. 1, 1 In hoc opusculo continentur conlationes. UII. quae et nouissimae a Cassiano editae diuersorum confabulatione patrum elimatae Praefatio incipit operis sequentis.

Emissis iuuante gratia Xpisti ... (86' 2) ... persecuti(87 [nach 8], 1)onibus est refertum ... (87' 2) ... saecularium = ed. Petschenig CSEL XIII p. 503—700, 18; unser Codex (K) ist mit Sangallensis 575 (Z) saec. IX aus 1 Hs. β abgeschrieben.

(1) *Federproben* aud | a | fferunt | ferunt | s | Ómira cir | Quoniam pacem protege áma lafx | ICCū pacem faciet | mi | rfac | x af| a x| ferunt Ophyr conuexa// | ferunt Ophyr// | aceo | fixftai//,